
Hej! 

Vi pratade om på senaste föräldramötet att jag varit i kontakt med Lilla Brödboden, 
Grindgatan för att se om de var intresserade av samarbete för utdelning av färska frallor. Det 
är de och de erbjuder bra förtjänst, 20:- per såld påse, packat och klart för leverans.  
Jag har bollat ideér med tränarna och vi har också fått stöd Anders, Idas pappa, och han är 
behjälplig tillsammans med mig att genomföra detta tillsammans med tjejerna, med stöd av er 
föräldrar, vid leverans av bröden.  

Vi tänker genomförandet som följer: 
Varje tjej delar ut 50 lappar (se bifogad länk) i varje tjejs närområde, de tjejer som bor i 
närheten av varandra, får själva ta ansvar för att de inte delar lapp i samma brevlåda. Man bör 
ringa på hos flertalet hos dem för att få mer genomslagskraft. Pappret ska delas ut/ringas 
på under torsdag- söndag 16/11-19/11för att ha framförhållning till beställningsstopp.  
Därefter mailar kunden till nyskapad mail, vidingsjobrod@gmail.com , vilket går till mig eller 
Anders. Vi är också administratörer för denna omgång, på fyra veckor.  

Det är bra att ha svar via mail, eftersom då kan vi nå ut till flera via massmail, om vi tänker en 
fortsättning och vi kan också via mail, erbjuda dem tilläggsbeställning ex pepparkakor, 
kransar eller lussekatter.  
  
Bagarn vill ha sin beställning torsdagar senast 00 med antal brödpåsar, tänker också att det är 
då som vi också gör förskottsbetalningen till honom 
.  
När beställaren gjort ordern får han/hon ett mail med swishnummer, där man betalar för de 
påsar som man beställer. Alltså förskottsbetalning.  
När betalning är gjord gör Anders och jag, en adresslista med vart och vilka veckor påsen ska 
levereras. Denna lista mailas ut under fredagen, då finns möjlighet att kolla upp adresser, till 
de barn som ska leverera den helgen.  
Lördagar innan kl. 9 ska brödet vara utdelat, så samling blir vid 07 på Lilla brödboden, 
pigga och glada:) 
  
Vi tänker att tjejerna delas in i 4 grupper med 5 tjejer i varje. Så i slutändan kommer varje 
ungdom vara inblandad en helg under veckorna 47-50. Fördelningen har Niclas lovat att 
göra.  
  
Om man inte har möjlighet att skriva ut bifogad mail i 50 ex, kan man vända sig till Niclas för 
utskrift.  
Utöver att tjejerna ringer på hos hushåll i närområdet, kommer vi också informera klubbens 
alla medlemmar om möjlighet att få färska frallor, via laget.se. 

Vi tror starkt på den här idén, en rolig grej, inte så tidskrävande för tjejerna och vi är 
övertygade om att boende i vårt närområde kommer att uppskatta nybakade frallor levererade 
till ytterdörren! 

Väl mött!


